Administrativo, em referência, HOMOLOGO o Pregão Presencial nº 042/2019 – 
Central de Atendimento a JARI; à licitante vencedora: 

- NDC TECNOLOGIA E INFORMÁTICA LTDA., inscrita no CNPJ/MF sob o número 
54.933.809/0001-03, pelo menor preço global anual, conforme segue: 

 Valor global de R$6.288.000,00 (seis milhões, duzentos e oitenta e oito mil 
reais). 

PUBLIQUE-SE, a seguir à Secretaria de Assuntos 
Jurídicos para as providências cabíveis.  

Osasco, 17 de janeiro de 2020.  

ROGÉRIO LINS  
Prefeito 

PARECER TÉCNICO N°038/2020 - CMDCA